УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 16	__________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 3

с.Коткино		                                                 10 февраля 2020 года

	Об использовании печати участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 16 при организации и проведении досрочных выборов Главы МО «Коткинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

	В соответствии с решением Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» от 30 января 2020 года № 1 «О назначении досрочных выборов Главы муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, на основании постановления Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа от 10 февраля 2020 года № 132/526-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Коткинский сельсовет» на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 16 при проведении досрочных выборов главы муниципального образования «Коткинский сельсовет» 26 апреля 2020 года», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 16 РЕШИЛА:
1. Использовать печать участковой избирательной комиссии избирательного участка № 16 при организации и проведении досрочных выборов Главы МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2.  Направить настоящее решение в Администрацию МО «Коткинский сельсовет» НАО для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 16 Ардееву А.В.

	Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 16

___________/Голубева И.В.

	Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 16

_________/Ардеева А.В.

М.П.